
 

令和５年１２月吉日 

各   位 

伊万里信用金庫 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配をいただき、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫の半期のディスクロージャー誌につきましては、これまで小冊子に

て開示しておりましたが、SDGs への取組みの一環として開示方法を変更しました。 

「Imarishinkin Bank Report  SEPT.30,2023」につきましては、下記のウエブ  

サイトにて閲覧頂けるようにしておりますので、ご高覧頂ければ幸甚に存じます。 

何とぞ今後とも倍旧のご支援ご鞭撻をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

伊万里信用金庫のホームページ 

   http://www.imarishinkin.co.jp/ 
 
 

なお、スマートフォン等からは、こちらでもアクセスすることができます。 

               

 

・2023 年９月 ・ディスクロージャー 


